

PRESSMEDDELANDE

2011-10-25

Premiär för exklusiv våningsuthyrning i Åre **Åregården Residence ny lägenhetsförmedlare**

**Bo i en elegant och nybyggd våning.
Med service som på ett förstaklasshotell.
Det är tanken bakom nystartade Åregården Residence som nu hyr ut exklusiva
våningar i det före detta Sporthotellet i Åre.**

– Det här boendet ger möjlighet till förstklassiskt självhushåll samtidigt som det går att köpa till all service via Hotel Diplomat Åregården. Gästerna kan vara helt för sig själva i en elegant miljö och samtidigt dra nytta av all den komfort som vårt hotell erbjuder, säger Sune M. Malmström, platschef på Åregården.

Åregården Residence består av ett tjugotal nybyggda våningar med en varierande storlek mellan 64 och 120 kvadratmeter, från två till fem rum. Alla är omsorgsfullt och smakfullt inredda med exklusiva material och utvalda inredningsdetaljer. Med skidbacken och shopping rakt utanför dörren är det svårt att hitta ett mer centralt boende i Åre.

Precis som på ett vanligt ett hotell kan gästerna beställa halvpension och köpa till alla möjliga tjänster som exempelvis städning, bokning av skidlärare eller tillgång till det nyrenoverade Åre Relax & Spa. Alla våningar har balkong, bastu, brasa, tvättmaskin och torkskåp. Till ett antal våningar ingår även internet och garageplats i hyran.

– Vi vill locka hit företag och konferensgäster som vill bo mer privat men samtidigt kunna utnyttja vår välkända hotellservice, säger Sune M. Malmström

För mer information, kontakta gärna:

Sune M. Malmström, platschef
Hotel Diplomat Åregården
Tel: 070-9660283
E-mail: sune.m.malmstrom@diplomahotel.com

Diplomat Hotels drivs av fjärde generationen Malmström. I koncernen ingår Hotel Diplomat med T/BAR på Strandvägen i Stockholm samt Hotel Diplomat Åregården med Åregårdens Bar & Bistro, Åregårdens Skafferi & Vinbar och Country Club i Åre. I Åre drivs även Wallmans Dippan med After Ski, Dinershow och Nattklubb.. Hotellen är ISO 14001 certifierade och Diplomat Åregården är Svanenmärkt.